PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL Nº 003/2016-PRORH

TORNA PÚBLICO O DESCARTE DOS
CURRÍCULOS REFERENTES AO 1º PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO/2013, PARA CONTRA-
TAÇÃO DE DOCENTE DA UNIOESTE, POR
PRAZO DETERMINADO.

O Pró-Reitor de Recursos Humanos da Universidade Estadual do Oeste do
Paraná - UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais;

TORNA PÚBLICO:

       Art. 1º A partir do quadragésimo quinto dia subsequente à data da
publicação deste Edital no Diário Oficial do Estado do Paraná, se não houver
oposição, a Pró-Reitoria de Recursos humanos eliminará os currículos dos candidatos
relativos ao 1º Processo Seletivo Simplificado/2013, para contratação de docente da
Unioeste, por prazo determinado, conforme anexo deste Edital.

Art. 2º Os interessados poderão requerer junto à Pró-Reitoria de Recursos

Humanos, no prazo citado e às suas expensas, a devolução dos documentos.

Publique-se. Cumpra-se.

Cascavel, 12 de maio de 2016.

DOUGLAS ANDRÉ ROESLER
Pró-Reitor de Recursos Humanos

 2

Anexo ao Edital nº 003/2016-PRORH, de 12 de maio de 2016.

 Adalberto Capellari

 Angela Maria Citron

 Diana Rodríguez Linares

 Francielli Pilati Gervasoni

 Juliana Tanno Miranda

 Mariana Carla Mendes

 Mérly Luane Vargas do Nascimento

 Mônica Piotsckowski

 Muriel Regina Vrecchi

 Rafael Antonio Agnoletto

 Roberto Luiz Spenhof

 Toani Caroline Reinher

 Yin Lung Chen